

Søløven Offshore-Service ApS

Englandsgade 25
5000 Odense C

Årsrapport
5. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2019

Stephan Polomsky
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Søløven Offshore-Service ApS
 Englandsgade 25
 5000 Odense C

CVR-nr: 38776215
Regnskabsår: 05/07/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive offshore aktiviteter med skib.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017/18 udgør -5 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 5. jul. 2017 - 31. dec. 2018

| | Note | 2017/18 kr. |
|---|------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 3.089.123 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.577.459 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -525.266 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -13.602 |
| Andre finansielle indtægter | | 91 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -100 |
| Ordinært resultat før skat | | -13.611 |
| Skat af årets resultat | | -1.274 |
| Årets resultat | | -14.885 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -14.885 |
| I alt | | -14.885 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|---|------|------------------|
| Produktionsanlæg og maskiner | | 3.957.439 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 13.541 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 3.970.980 |
| Anlægsaktiver i alt | | 3.970.980 |
| Andre tilgodehavender | | 255.197 |
| Tilgodehavender i alt | | 255.197 |
| Likvide beholdninger | | 92.445 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 347.642 |
| Aktiver i alt | | 4.318.622 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 4.000.000 |
| Overført resultat | | -14.885 |
| Egenkapital i alt | | 3.985.115 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 113.312 |
| Skyldig selskabsskat | | 1.274 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 218.921 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 333.507 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 333.507 |
| Passiver i alt | | 4.318.622 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017/18 | - |
|---------------------------------------|------------------|------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 2.394.937 | |
| Pensionsbidrag | 30.110 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 152.412 | |
| | <u>2.577.459</u> | |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt et ejerpantebrev på kr. 1.800.000 med pant i selskabets fartøj Søløven. Ejerpantebrevet ligger ikke til sikkerhed for nogen gæld.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2017/18 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 4 |